
Příloha č. 1 Objednávky č. 25_OBJ/00309 

Soupis požadovaného plnění 

název akce předmět plnění 
cena 

v Kč bez 
DPH 

 
Propagace ČPZP 
 
Valcířská padesátka 
 
KOM_9/2025/12 
Identifikátor: 
AKCE 

Objednávka a úhrada propagace ČPZP v rámci 52. ročníku pochodu Valcířská padesátka. Start i cíl bude 
v prostorách turistické základny ASTERIX v obci Pstruží. 

Termín konání akce: 
24. května 2025 
 
Forma propagace: 
1. umístění loga ČPZP na letácích k akci vyvěšených na nástěnkách ve společnosti Liberty Ostrava a.s., 
2. uvedení ČPZP jako hlavního partnera akce v upoutávce na intranetu společnosti Liberty Ostrava a.s., 
3. uvedení loga ČPZP v elektronické prezentaci umístěné na webových stránkách www.odboryliberty.cz, 
4. umístění loga ČPZP na stanu pořadatele akce na vrcholu Lysé hory po celou dobu konání akce, 
5. možnost umístění banneru ČPZP v prostoru startu/cíle akce, 
6. možnost umístění stánku ČPZP v prostorách akce, 
7. možnost zveřejnit inzerci ČPZP 4x v roce 2025 v podnikovém časopisu (elektronická i tištěná podoba). 
 
Dokladace plnění objednávky: 
1. fotografie vyvěšeného letáku s logem ČPZP, 
2. printscreen intranetové stránky s uvedeným logem ČPZP, 
3. printscreen webové stránky s prezentací a logem ČPZP, 
4. fotografie loga ČPZP umístěného na stanu pořadatele akce na Lysé hoře. 
 
Podmínky pro fotodokumentaci: 
- vhodný formát (např. jpg, png, gif), pojmenování každé fotografie (např.  „foto banneru“), foto 

reklamního nosiče včetně okolí, pořizování fotografií v průběhu akce (tj. včetně účastníků), dobře 
viditelné logo/reklamní nosič ČPZP, foto zřetelné a propagace ČPZP nezpochybnitelná. 

 
Podmínky pro printscreen: 

50 000* 
 
 
 

http://www.odboryliberty.cz/


- printscreen webu i intranetu musí obsahovat webovou (URL) adresu. 
 
Fakturace:     
1. V roce 2025 po zaslání dokladace plnění objednávky a po schválení správnosti dokladace 

objednatelem.   
2. Dodavatel podpisem objednávky stvrzuje, že je srozuměn s tím, že v případě dodání dokladace, která 

bude trpět vadami, je objednatel oprávněn snížit cenu plnění sjednanou v této objednávce o 20 %. 
Vadami dokladace se rozumí zejména chybějící část dokladace, ale také dokladace, která neodpovídá 
výše uvedeným požadavkům na dokladaci, obsahuje nezřetelné fotografie nebo dokumenty, na nichž 
je reklama ČPZP špatně viditelná, neúplná, neodpovídající zadání nebo zpochybnitelná apod. 

3. Splatnost faktury je 21 dní ode dne doručení faktury objednateli. 
 

Veškerá grafická podoba propagace podléhá před jejím použitím schválení ze strany objednatele. 
 
Dodavatel je při plnění závazků z této objednávky povinen použít výlučně platné logo objednatele dle 
grafického manuálu nacházejícím se na tomto odkazu: https://www.cpzp.cz/pdf/logomanual_vyber.pdf. 

*dodavatel není plátcem DPH 

 

Rekapitulace 

POLOŽKA: CENA V KČ: 

A. CENA BEZ DPH 50 000   

B. DPH                                                                                                                             0 

C. CENA CELKEM 
 

                                                                                                                       50 000 

 

https://www.cpzp.cz/pdf/logomanual_vyber.pdf

